МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

02 октября 2025 г.  № 1818

г. Краснодар

Об утверждении программы

«Нулевой травматизм» в ФГБОУ ВО «Кубанский государственный

университет» и его филиалах

С целью сохранения жизни и здоровья работников, создания безопасных

условий труда, во исполнение ст. 214 Трудового кодекса Российской Федерации,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить программу «Нулевой травматизм» на период 2025/26

в ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» и его филиалах

(приложение).

2. Начальнику отдела охраны труда (Кравчук О.Н.):

а) обеспечить ознакомление с программой «Нулевой травматизм»

всех работников;

б) разместить программу «Нулевой травматизм» на официальном сайте

Университета.

3.  Контроль исполнения приказа возложить на проректора

по воспитательной работе и социальным вопросам Редькина Н.В.

Проректор по учебной работе,

качеству образования –

первый проректор

Т.А. Хагуров

Верно: и.о. нач. ОДиД Е.А. Андреева

	1818, прил
	1818